
Aquadrom  otwarty  z  nowymi
atrakcjami  i  większą
przestrzenią
Rudzki  aquapark  otworzył  się  ponownie  po  trzymiesięcznej
przewie w dniu 11 czerwca. Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi
wprowadzono szereg nowych zasad, na jakich może w obecnej
sytuacji  funkcjonować  i  jakich  muszą  przestrzegać  zarówno
klienci, jak i pracownicy, w tym m.in. limit osób wchodzących
do obiektu. Aby dodatkowo podnieść komfort klientów park wodny
wkrótce  uruchomi  nowe  rekreacyjne  tereny  zewnętrzne,
a w strefie saun już otwarto największą saunę w województwie –
Fest Hicę!

Tuż  po  publikacji  wytycznych  dla  basenów  i  saun  Aquadrom
przygotował  i  wdrożył  konieczne  zmiany.  We  wszystkich
recepcjach  i  stanowiskach  kasowych  zamontowano  plastikowe
osłony,  wszyscy  klienci  i  pracownicy  poddawani  są  badaniu
temperatury,  a  piktogramy  zachęcają  do  częstego  mycia  rąk
i korzystania z nowych dozowników z płynem dezynfekcyjnym. –
Rudzki aquapark szybko wprowadził w życie wymagane procedury
i otworzył się jako jeden z pierwszych nie tylko w regionie,
ale też w Polsce – mówi Krzysztof Mejer, wiceprezydent Rudy
Śląskiej. – Wiem, że przygotowano  również parę niespodzianek.
Z pewnością otwarcie ostatniej inwestycji, czyli największej
sauny na Śląsku bardzo ucieszy miłośników saunowania. Sauna
jest rzeczywiście ogromna i robi wrażenie – dodaje Krzysztof
Mejer.

Park wodny funkcjonuje już od tygodnia. Pomimo narzuconych
limitów nie ma kolejek do atrakcji ani problemów z zakupem
biletu.  Poza  nową  sauną  zarządzający  planują  otwarcie
kolejnych terenów zewnętrznych. – Przy obecnych limitach na

jednego klienta przypada ponad 20 m2 powierzchni. To znacznie
więcej niż w większości miejsc publicznych. Jednak po otwarciu
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nowych, zewnętrznych terenów rekreacyjnych liczba ta powinna
się podwoić – mówi Marta Malik, prezes Aquadromu.

Jak informują zarządzający, już z początkiem wakacji pojawi
się sporo miejsca do leżakowania, by goście mogli wypocząć
w przerwach pomiędzy pływaniem, ale planowane są również różne
aktywności na świeżym powietrzu. Co więcej, do końca czerwca
obowiązuje „rabat na powitanie” w wysokości 15 % na wszystkie
bilety.

– W tym tygodniu otworzyliśmy także Fest Hicę – nowoczesną
saunę  na  120  osób.  Oczywiście  obecnie  wpuszczamy  do  niej
znacznie mniej osób, zgodnie z obowiązującym limitem. Jednak
dzięki największej saunie w województwie oraz kilkukrotnemu
powiększeniu  ogrodu  saunowego  jesteśmy  w  stanie  w  wysoce
komfortowych warunkach przyjąć znacznie więcej klientów. I to
na świeżym powietrzu – podkreśla Marta Malik.

Budowę  nowej  sauny  rozpoczęto  w  października  2019  roku.
Projekt  zakładał  nowoczesny  design  i  dużo  przestrzeni  dla
saunowiczów.  Wszystko  po  to,  by  znacząco  podnieść  komfort
w strefie saun Aquadromu.
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